Bando per borse di studio a favore di studenti provenienti da Paesi in Via di Sviluppo {PVS). L'Università 
Politecnica delle Marche, al fine di promuovere cooperazioni internazionali con i Paesi in via di sviluppo, ha 
offerto n. 15 borse di studio di 7.200 (settemiladuecento) euro ognuna - al lordo degli oneri a carico del 
percipiente - a favore di studenti stranieri, che si immatricolano ad uno dei corsi di laurea o laurea magistrale 
dell'Università Politecnica delle Marche. Nell'ambito di questo bando viene concesso l'esonero dai contributi

[...]

Bando di selezione per la concessione di borse di studio a favore di studenti stranieri ammessi al corso di 
Laurea Magistrale in "Biomedica/ Engineering - Ingegneria Biomedica" . L'Università Politecnica delle Marche, 
al fine di favorire l'accesso di studenti stranieri, ha offerto n. 10 borse di studio di 7.200 (settemiladuecento) 
euro ognuna al lordo degli oneri a carico del beneficiario a favore di studenti stranieri che si immatricolano 
nell'A.A. 2016/2017 al Corso di Laurea Magistrale in "Biomedica! Engineering -Ingegneria Biomedica". 
Nell'ambito di questo Bando viene concesso l'esonero dai contributi universitari.